CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20
ĐƠN XIN CHUYỂN HỆ ĐÀO TẠO

Kính gửi: Phòng  Đào tạo

                   Trường Đại học Giao thông vận tải- Phân hiệu tại tp.HCM.

Tôi tên:………...…………………………………….
Sinh ngày:……………..
Quê quán:…………………………………………………………………………..
Lớp:……………………………….
Khóa:…    Mã SV:…………………………...

Thuộc diện (1 hoặc 2):……….......
Địa chỉ liên  hệ:……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………....
Điện thoại:…………………………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị nhà trường xét duyệt cho tôi được chuyển từ hệ Chính quy tín chỉ sang học hệ Vừa làm vừa học.

Nếu được chấp thuận, tôi xin chấp hành mọi quy định của nhà trường.

Xin chân thành cảm ơn./.

 Người làm đơn

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

QUẢN LÝ HỒ SƠ
QUẢN LÝ ĐIỂM
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Thuộc diện:

1/ Sinh viên quá hạn xét tốt nghiệp và chưa trả nợ hết các học phần, chứng chỉ trong chương trình đào tạo.

2/ Sinh viên bị thôi học do học lực kém kỳ …  trong năm học

20.… - 20.…